
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi del C.C.N.I. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2016/17 siglato dalle OO.SS. di categoria in data 15/06/2016;  

Viste le domande di utilizzazione prodotte dal personale A.T.A., relativamente ai 

profili di assistente tecnico e collaboratore scolastico, per l’a.s. 2016/17; 

Visti i posti disponibili pubblicati con nota prot. n. 10839 del 02/09/2016;  

Viste le comunicazioni relative ad ulteriori disponibilità; 

Visto l’elenco graduato definitivo delle utilizzazioni del succitato personale A.T.A. 
interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 10869 del 

05/09/2016;  

 

DISPONE 

 

 

Limitatamente all’a.s. 2016/17, il sottoelencato personale A.T.A., è UTILIZZATO nella 
sede assegnata: 

 

 

 UTILIZZAZIONE  ASSISTENTI TECNICI A TEMPO INDETERMINATO 
 
 

 

COGNOME NOME 
SCUOLA TITOL. 

01.09.2016 
Scuola assegnata NOTE 

Gemma Anna Maria 

Area AR30 

Titolare su 

Provincia 
IISS Otranto D’UFFICIO 

Coppola Amalia 
Area AR22 

Titolare su 
Provincia 

IISS “Bottazzi” 
Casarano 

 

Miccoli Lidia 

Area AR22 

Titolare su 

Provincia 

IISS “Columella” 

Lecce 
 

 

 
 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011131.07-09-2016



 
UTILIZZAZIONE COLLABORATORI SCOLASTICI A TEMPO INDETERMINATO 

 

 
 
 

Lecce, 07 settembre 2016 
 

                                                                                                           Il Dirigente 

        Vincenzo Nicolì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

       dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

  DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

- ALL’USR PER LA PUGLIA 

  VIA CASTROMEDIANO – BARI 

- ALL’URP – SEDE 

- AL SITO WEB 

e, p.c. - ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO 

  SCUOLA – LORO SEDI 

 

Cognome e nome 
Scuola di titolarità 

01.09.2016 
Sede assegnato Note 

Simone Franca 
04/10/1966 

Provincia di Lecce I.C. Melissano  


